ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О присвоении
уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского

муниципального района»

В целях подготовки проекта решения Совета Южского муниципального
района «О бюджете Южского муниципального района на 2013 год и на плановый
период 2014 и 2015 годов», П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета
Южского муниципального района»:

в приложении 1:
-после строки «Выполнение других обязательств органов местного

самоуправления, внесение в уставной фонд Муниципального унитарного
предприятия "Южский коммунальный комплекс" 092 03 12» дополнить строкой
следующего содержания:

«Выполнение других обязательств органов местного самоуправления,
оплата штрафных санкций ООО "БизнесПроекту" по постановлению
арбитражного суда №>А 17-3792/2013 от 13.11.2013г. 092 03 13»;

-после строки «Обеспечение деятельности муниципальных учреждений в
сфере культуры, ремонтные работы потолочных перекрытий в кабинетах
районного Дома культуры и замена несущей балки крыши здания 440 99 01»
дополнить строкой следующего содержания:

«Обеспечение деятельности муниципальных учреждений в сфере культуры,
частичный ремонт отопительной системы МБУ "Южский Дом ремесел"
440 99 02»;

-после строки «Обеспечение деятельности муниципальных
общеобразовательных учреждений, на установку видеонаблюдения с
регистрацией событий в муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении средняя общеобразовательная школа № 3 г. Южи Ивановской
области 421 99 09» дополнить строкой следующего содержания:

«Обеспечение деятельности муниципальных общеобразовательных
учреждений, на организацию приобретения новогодних подарков детям, родители
которых работают в муниципальных учреждениях органов местного
самоуправления Южского муниципального района 421 99 10»;

-после строки «Обеспечение деятельности муниципальных учреждений
дополнительного образования детей 423 99 00» дополнить строками следующего
содержания:

от 28 ноября 2013 года

«Обеспечение деятельности муниципальных учреждений дополнительного
образования детей, на проведение работ по подготовке к заливке катка по ул.
Советская д. 24 а 423 99 01»;

«Обеспечение деятельности муниципальных учреждений дополнительного
образования детей, на приобретение самохода "Буран" 423 99 02».

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову
довести настоящий приказ до администратора официального сайта
администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,
начальник Финансового отде
администрации ^ г
муниципального район

Р
Э.А. Ванягина

•аЕЕвпнзС